PORTARIA CREF12/PE Nº 011 DE 25 DE MAIO DE 2018.

DESIGNAR RAIANE CAMILA
CANDIDO PARA RESPONDER
PELA ASSESSORIA TÉCNICA DE
PROGRAMAS E PROJETOS DO
CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª REGIÃO -
PERNAMBUCO.

A PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO / PERNAMBUCO, CREF12/PE, no uso de suas atribuições que são
conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998:

CONSIDERANDO o artigo 40, inciso X, do Estatuto do Conselho Regional de
Educação Física 12ª Região – Pernambuco;

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar Raiane Camila Candido, Auxiliar Administrativo, portadora
do RG nº 7.878.139 – SDS/PE e inscrita no CPF sob o nº 079.977.414-61, para
responder pela Assessoria Técnica de Programas e Projetos do Conselho Regional de
Educação Física da 12ª Região – Pernambuco, no período de férias de Vanessa Costa
Branco de Godoy, Assessor Técnico de Programas e Projetos, inscrita no RG nº
7.599.182 – SDS/PE e CPF sob o nº 091.706.474-70, a partir de 14 de maio de 2018 até
02 de junho de 2018.

Art. 2° - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 14 de maio 2018.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Nadja Regueira Harrop
  Presidente

CREF 000288-G/PE